watykańskie?

Otóż cały Watykan, to wielkie i słynne 
muzea, bibljoteki, archiwa, galerje, loże, 
biura i różne apartamenty, nie zamieszka­
ne, bo dostępne dla wszystkich zwiedza­
jących Watykan.

Wszystkich ubikacyj można naliczyć 
w Watykanie najwyżej do 1.400! (tysiąc 
czterysta). Ale cóż to jest dla tych setek 
ludzi, którzy pracują czy mieszkają w Wa­
tykanie. A odliczyć przecież od tego trze­
ba pokoje na muzea, bibljoteki itd. W re­
zultacie pozostaje mało pokoi mie­
szkalnych.

Sam Ojciec św. zajmuje w Watykanie 
bardzo mało miejsca.